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Minneskonst.
Nöndagen den 25 April 1852, kl. 7 eftermiddagen,

gifver

Dr. TTO0,
i Herr Bloms stora Sal

följande ofenthga prof på sin

Mnemotechnisk-physiognomiska Methods resultater:
I. En talserie, bestående af så många siffror, som åhörarne behaga att uppgifva (om det ock vore tusen) min-

nes han, efter att CM gång hafva hört dem, och upprepar dem i hvilken ordning, man åstundar.
S, Åhörarnes Namn, Födelsedagar, Physiognomier eller andra Personalier inpräglar han, genom att en, högst

två, gånger betrakta de ifrågavarande Damers eller Herrars anletsdrag, och är sålunda i stånd till att noga
återfinna hvar och en, och angifva dess namn, födelsedag &c. &c.; äfven då personerna förändra sin plats
i salen eller på annat sätt söka göra sig oigenkännliga.

3. Han uppmanar tjugo Herrar, hvilkas anletsdrag han förut noggrant betraktat, att, under det han vänder
—

Tyggen till, skrifva ett namn eller ett ord, som betecknar något concret, på ett stycke papper, och att derpå
vända om papperet, eller betäcka det sålunda, att handskrifterna icke kunna ses af honom. När detta har

skett, så ber han en af de närvarande att hopblanda samtliga papperen, likväl så att handskrifterna ej blifva
synliga, och nu utfinner han, utan att hafva sett något annat, än de ifrågavarande personernas physiogno-
mier, hvars och ens handskrift, och gifver honom den tillbaka.

4, Generalexamen. För att visa att han icke lika snart glömmer, som inpräglar, redogör han slutligen för
allt, som förekommit under aftonen, och låter examinera sig i hvilken ordning, man behagar, öfver samtliga
Tal, Namn, Födelsedagar Handskrifter &c.

Slutligen låter han några Skoldisciplar, som njutit omkring två timmars undervisning, aflägga följande
prof: En talserie, bestående af ett hundrade siffror, som åhörarne på en gång dictera för dem, återgifva de ur

hufvudet, i hvilken ordning, som helst.
j

Inträdeskort å 1 R:dr B:ko jemte utförliga Programmer, érhållas i Herr Bonniers Bokhandel och vid

ingången.

Om flere offentliga Séancer komma att ega rum, är obestämdt. För Privatséancer är Honorariet 50 Rd:r B:co.

Derjemte ämnar Dr. Otto att gifva såväl offentliga som privata kurser i Mnemotechniken för Damer
och Herrar. En sådan kurs består af 10 Lectioner, hvar och en på en timma. Villkoren skola blifva föl-

jande: För en fullständig offentlig kurs 10 R:dr R:gs. pfo persona. För en privatkurs, om minst 10 perso-
ner deltaga, 10 R:dr B:co pro persona. Är de deltågandes antal mindre än 10, så betalas honorariet pro rata. —

För skolor kan öfverenskommas om ett Fixum, så att honorariet för hvar enskilt derigenom modererasg.
Närmare upplysningar erhållas, om man personligen vänder sig till Dr. Otto, i hans boning, Wallgatan

N:o 60 & 61, hvarest han träffas hvarje förmiddag från kl. 10—12.


